DECISÃO ADMINISTRATIVA

ATO DE AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIREITA

Processo Administrativo nº 090/2024PMSL

Inexigibilidade de Licitação nº 025/2024IN

O Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras-BA no uso de suas atribuições

e com fundamento no art. 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICA o

objeto e HOMOLOGA o processo de Inexigibilidade Licitação nº 025/2024IN em

favor da empresa 52.009.212 CARLOS GABRIEL NOVAIS ALMEIDA, CNPJ:

52.009.212/0001-33, no valor global de R$ 224.000,00 (Duzentos e Vinte e

Quatro Mil Reais), que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE MEDICO CLINICO

GERAL CONFORME CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS E CLINICAS

ESPECIALIZADAS  PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DIVERSOS,

SOLICITADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA em

consequência ficam fica(m) convocado(s) seu(s) representante(s) para

assinatura do contrato.

Sebastião Laranjeiras-BA, 27 de maio de 2024.

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS

Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras